Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

29.04.2021                                                                                                        № 169

О назначении исполняющего

обязанности главы муниципального

образования «Ахтубинский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Устава муниципального

образования «Ахтубинский район», Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы муниципального

образования «Ахтубинский район» заместителя главы администрации МО

«Ахтубинский район»  Заблоцкого Сергея Владимировича до вступления в

должность вновь избранного главы муниципального образования

«Ахтубинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                                          В.И.Архипов